Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris, die 
I Martii MDCCCCIV, Pontificatus Nostri anno primo. 

L. & S. 

Pro Dno CAED . MACCHI 

NICOLAUS MARINI, Substitutus. 

Praesentium Litterarum exemplar transmissum fuit ad 
hanc S. Congregationem Indulgentiis Sacrisque Reliquiis prae
positam. 

In quorum fidem etc. 
Datum Romae ex Secretaria eiusdem S. Congregationis, 

die 8 Martii 1904. 

IOSEPHUS M. Can. COSELLI, Substitutus. 
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EX S. C. EPISCOPORUM ET REGULARIUM 

TERRACINEN. 

LOCATIONIS - CONDUCTIONE 

Species facti 

Die 26 Iunii i 903. 

Terracinensis Episcopus Bergamaschi quemdam iudicia

liter recuperavit episcopali xMensae hortum, haud quidem 

fiscali legi subiectum, quem sibi familia Mangoni arroga ve-

rat, eumque suis sumptibus sive muros reparando, sive ar

bores inserendo, meliorem effecit. 

Dum ipse, utpote Troiae Episcopus electus, Terracinen

sis dioecesis Apostolici Administratoris munere fungebatur, 

eumdem hortum Salvatori Mangoni locavit, ea lege a) ut 

hic eidem pro peractis ibi impendiis lib. 300 solveret; b) ut 

idem Mangoni meliorem eundem hortum redderet, postea 

absoluta locatione ab eo rependendus; c) ut eadem locatio 

tribus perduraret annis. 

Verum Episcopus Ambrosi in eadem Terracinensi Sede 

successor haud ratum eundem contractum habuit, idque dum 

in possessionem per civilem legem missus fuit prius per 

scripturam ad iuris normam rite expressit, dein die 5 Apri

lis 1902 eidem Mangoni denuntiavit ut expleto triennio, 

prout antea statutum fuerat, eumdem hortum liberum ipsi 

relinqueret. Tunc dictus Mangoni ab Episcopo Ambrosi 

lib. 300, quas Episcopo Bergamaschi solverai, repetiit, nec 

non ea quae pro eiusdem horti bonificatone de suo per 

triennium impenderat. Verum renuentibus tum Episcopo 

ACTA ROMANARUM CONGREGATIONUM 
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Ambrosi tum Episcopo Bergamaschi id solvere, cum ille 

haud eumdem contractum ratum habeat, iste non amplius 

Terracinae Episcopus existat, dictus ideo Mangoni ad sua 

iura tuenda recursum apud hanc S. O. instituit. 

Rationes Episcopi Bergamaschi 

In primis Episcopus Bergamaschi adnotat nullam a Man

goni actionem adversus eum institui posse, cum ipse con

tractum illum non prouti persona privata sed ut Episcopus 

et Administrator Apostolicus illius dioecesis peregerit. Ad 

suum proinde in eadem Sede successorem, videlicet Episco

pum Ambrosi, spectare ait episcopalis Mensae iura hac in